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Zbiorcza informacja o petycjach 
rozpatrzonych w 2024 roku

przez Zarząd Powiatu Mławskiego

         Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) 
niniejszym informuję, że w 2024 roku Zarząd Powiatu Mławskiego rozpatrzył pięć petycji:

Lp. Przedmiot petycji Sposób rozpatrzenia

1 Budowa chodnika w m. Podkrajewo wzdłuż 
drogi powiatowej nr 4640W

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionował zasadności 
budowy  chodników,  jednak  ze  względu  na  ograniczone 
środki finansowe w 2024 roku budowa chodników nie mo-
gła być zrealizowana.  Zarząd Powiatu Mławskiego w bu-
dżecie powiatu na rok 2025 przewidział utworzenie wspól-
nie z Gminami Powiatu Mławskiego funduszu remontowo – 
inwestycyjnego z przeznaczeniem na remonty i przebudowy 
dróg  powiatowych  w  szczególności  budowy  chodników. 
Zadania te będą wykonywane w porozumieniu z Gminami 
sukcesywnie w kolejnych latach. 

2 Budowa chodnika w m. Ługi wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4630W

3 Ujęcie  w budżecie  powiatu mławskiego na 
rok  2025  inwestycji  polegających  na 
budowie  chodnika  w  m.  Mława  wzdłuż 
parkingu przy ul. Powstańców Styczniowych 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2383W

Zarząd Powiatu Mławskiego mając na uwadze wykonanie 
chodnika widział konieczność dokonania analizy i konsulta-
cji z Urzędem Miasta Mława oraz Spółdzielnią Mieszkanio-
wą  Zawkrze  o  możliwości  zastosowania  rozwiązań  tech-
nicznych.  W  przypadku  uzyskania  całkowitej  akceptacji, 
realizacja  przedmiotowej  inwestycji  będzie  możliwa  do 
wykonania w 2025 roku. 

4 Ujęcie  w budżecie  powiatu mławskiego na 
rok  2025  inwestycji  polegających  na 
budowie  chodnika  w  m.  Mława  przy 
ul.  Powstańców  Styczniowych  wzdłuż 
parkingu przy drodze powiatowej nr 2383W

Zarząd Powiatu  Mławskiego uwzględniając  warunki  tech-
niczne,  w  2025  roku  poczyni  starania  w  kierunku 
realizacji  przedmiotowej  inwestycji  w  porozumieniu 
z Miastem Mława. 

5 Modernizacja  –  przebudowa  odcinka  drogi 
w obrębie  m. Rumoka wzdłuż drogi powia-
towej nr 2332W

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionował zasadności 
rozbudowy  drogi  powiatowej  nr  2333W  w  m.  Rumoka, 
jednak  ze  względu  na  złożoność  prac  oraz  ograniczone 
środki finansowe w roku 2025 rozbudowa drogi nie będzie 
mogła być realizowana. Zarząd Powiatu Mławskiego będzie 
dążył  do  zrealizowania  rozbudowy,  jednak  w  pierwszej 
kolejności będą wykonywane inwestycje ujęte w budżecie 
oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej . 
Zarząd  Powiatu  Mławskiego  w  budżecie  powiatu  na  rok 
2025 przewidział utworzenie wspólnie  z Gminami Powiatu 
Mławskiego funduszu remontowo – inwestycyjnego z prze-
znaczeniem na  remonty  i  przebudowy dróg  powiatowych 
w szczególności budowy chodników. Zadania te będą wy-
konywane w porozumieniu z Gminami sukcesywnie w ko-
lejnych latach. 
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